

Ejendomsselskabet Bredgade 4, Lem ApS

Randersvej 2B, 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 41 70 66

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024

Dirigent:

.....
Kaj Lykke Larsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Bredgade 4, Lem ApS
Adresse, postnr. by	Randersvej 2B, 2, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	31 41 70 66
Stiftet	2. april 2008
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Telefon	96 75 11 00
Direktion	Lars Antonsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 283 t.kr. mod et overskud på 739 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 3.234 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	1.893	2.515
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.224	-1.215
	Resultat før finansielle poster	669	1.300
3	Finansielle indtægter	37	9
4	Finansielle omkostninger	-344	-358
	Resultat før skat	362	951
5	Skat af årets resultat	-79	-212
	Årets resultat	283	739
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	283	739
		283	739

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	t.kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	16.285	17.509
		<u>16.285</u>	<u>17.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.285</u>	<u>17.509</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379	0
		<u>379</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.001</u>	<u>1.439</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.380</u>	<u>1.439</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>17.665</u></u>	<u><u>18.948</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	t.kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125	125
	Overført resultat	3.109	2.826
	Egenkapital i alt	<u>3.234</u>	<u>2.951</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	3.205	3.387
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.205</u>	<u>3.387</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.786	7.056
	Skyldig sambeskatningsbidrag	261	376
		<u>6.047</u>	<u>7.432</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.340	1.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51	50
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.182	3.163
	Skyldig sambeskatningsbidrag	376	262
	Anden gæld	230	353
		<u>5.179</u>	<u>5.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.226</u>	<u>12.610</u>
	PASSIVER I ALT	<u>17.665</u>	<u>18.948</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125	2.087	2.212
Overført via resultatdisponering	0	739	739
Egenkapital 1. juli 2023	125	2.826	2.951
Overført via resultatdisponering	0	283	283
Egenkapital 30. juni 2024	125	3.109	3.234

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Bredgade 4, Lem ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning i form af lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringskriteriet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedligehold og drift af ejendom, administration m.v.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	10-50 år
---------------------	----------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af HansenGroup A/S's danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). HansenGroup A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat/sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af eventuel nedskrivning til imødegåelse af tabrisici efter en individuel vurdering af tilgodehavenderne.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2023/24	2022/23
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23	0
Andre finansielle indtægter	14	9
	<u>37</u>	<u>9</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	80	69
Andre finansielle omkostninger	264	289
	<u>344</u>	<u>358</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	261	376
Årets regulering af udskudt skat	-182	-164
	<u>79</u>	<u>212</u>

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2023	34.372
Kostpris 30. juni 2024	34.372
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	16.863
Årets afskrivninger	1.224
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	18.087
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>16.285</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.126	1.340	5.786	596
Skyldig sambeskatningsbidrag	261	0	261	0
	<u>7.387</u>	<u>1.340</u>	<u>6.047</u>	<u>596</u>

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HansenGroup koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.126 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 16.285 t.kr.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
HansenGroup A/S	Randersvej 2B, 2, 8600 Silkeborg	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Antonsen

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Bredgade 4 Lem ApS
Serienummer: 6efc1026-7eca-4c70-bc7c-5519ff08a234
IP: 131.164.xxx.xxx
2024-11-26 13:21:26 UTC



Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-11-26 13:30:45 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25
IP: 37.96.xxx.xxx
2024-11-26 16:07:04 UTC



Kaj-Lykke Larsen

EJENDOMSSELSKABET SMED HANSENS VEJ 10 ApS CVR: 31417104

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Bredgade 4 Lem ApS
Serienummer: fd0fa669-a600-4385-8f02-c94ac8f7ccaa
IP: 85.218.xxx.xxx
2024-11-26 17:25:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**